СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  23.11.2022                                                                                                    № 36/5

Об утверждении Положения

о бюджетном процессе в

Калининском районе

города Челябинска

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

Калининского района

Совет депутатов Калининского района города Челябинска второго созыва

Р Е Ш А Е Т:

1.  Утвердить Положение о бюджетном процессе в Калининском районе города

Челябинска (приложение).

2.  Признать утратившими силу решения Совета депутатов Калининского района

города Челябинска:

1) от 11.11.2015 N 18/1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

Калининском районе города Челябинска»;

2) от 30.11.2016 № 32/1 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

Калининского района города Челябинска от 11.11.2015 № 18/1 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в Калининском районе города Челябинска»;

3) от 24.04.2018 № 47/2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

Калининского района города Челябинска от 11.11.2015 № 18/1 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в Калининском районе города Челябинска»;

4) от 25.11.2020 № 17/2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

Калининского района города Челябинска от 11.11.2015 № 18/1 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в Калининском районе города Челябинска».

3. Внести настоящее решение в раздел 3 «Экономика, финансы, бюджет

Калининского района» нормативной правовой базы местного самоуправления

Калининского района города Челябинска.

4. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на Главу

Калининского района города Челябинска С.В. Колесника

2

5. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии по

бюджету, налогам и муниципальному имуществу Совета депутатов Калининского

района (М.И. Олейников).

6. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Калининского района города Челябинска                                                 В.В. Некрасов

Временно исполняющий полномочия Главы

Калининского района города Челябинска                                                     В.В. Шамне

	р е ш е н и е